INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 

012/2013 

Ratifico a inexigibilidade de licitação sob o nº 012/2013, 
com fulcro no Art. 25, Inciso II, da Lei 8.666/93, em favor 
da empresa Giuliano Carneiro Pimenta ME, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº 02.190.669/0001-19, no valor de R$ 
54.000,00 (cinqüenta e quatro mil reais)anual, cujo 
objeto é a prestação de serviços de implantação e 
faturamento dos Programas ligados ao Fundo Municipal 
de Saúde. 

Xique-Xique, 07 de janeiro de 2013. 

Prefeitura Municipal de Xique Xique

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 014/2013 

Ratifico a inexigibilidade de licitação sob o nº 
014/2013, com fulcro no Art. 25, Inciso II, da Lei 
8.666/93, em favor da empresa Apoio Consultoria e 
Assessoria Pública S/S LTDA, inscrita no CNPJ sob o 
nº 13.433.822/0001-08, no valor de R$ 42.000,00 
(quarenta e dois mil reais), cujo objeto é prestação de 
serviços de consultoria e assessoria especializada em 
coordenação dos procedimentos administrativos e 
contábeis. 

Xique-Xique, 04 de janeiro de 2013. 

Prefeitura Municipal de Xique Xique

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 016/2013 

Ratifico a inexigibilidade de licitação sob o nº 016/2013, com fulcro no Art. 25, 

caput, da Lei 8.666/93, em favor da pessoa física a Drº Guilherme Henrique 

Franco, inscrito no CPF sob o nº. 839.0001.285-53, no valor de R$ 12.200,00 

(doze mil e duzentos reais) mensal, cujo objeto é Serviços médicos, no Antônio 

Luis Camandaroba no povoado de Utinga deste Município. 

Xique-Xique, 29 de janeiro de 2013. 

Prefeitura Municipal de Xique Xique

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 017/2013 

Ratifico a inexigibilidade de licitação sob o nº 017/2013, com fulcro no Art. 25, 

caput, da Lei 8.666/93, em favor da pessoa física o Drº Ubiratan Figueirêdo 

Félix, inscrito no CPF sob o nº. 115.016.935-49, no valor de R$ 12.200,00 

(doze mil e duzentos reais) mensal, cujo objeto é Serviços Médicos, no PSF 

Alfredo H. Sampaio deste Município. 

Xique-Xique, 29 de janeiro de 2013. 

Prefeitura Municipal de Xique Xique

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 018/2013 

Ratifico a inexigibilidade de licitação sob o nº 018/2013, com fulcro no Art. 25, 

caput, da Lei 8.666/93, em favor da pessoa física a Drº Juan Fernando Paz 

Ardaya, inscrito no CPF sob o nº. 754.054.821-53, no valor de R$ 

128.100,00(cento e vinte e oito mil e cem reais) anual, cujo objeto é Serviços 

médicos, no PSF Dr Délio Ledoux neste município. 

Xique-Xique, 29 de janeiro de 2013. 

Praça Dão Máximo | 47400000 | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

[...]

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 020/2013 

Ratifico a inexigibilidade de licitação sob o nº 020/2013, com fulcro no Art. 25, 
Inciso II, da Lei 8.666/93, em favor da empresa FUNDAÇÃO ADM, inscrita no 
CNPJ/MF sob o nº. 03.420.448/0001-52, no valor de R$ 168.270,00(cento e 
sessenta e oito mil e duzentos e setenta reais) cujo objeto é a prestação de 
serviços de Planejamento e Organização da Jornada Pedagógica / 2013 do 
Município de Xique-Xique. 

. 

Xique-Xique, 21 de fevereiro de 2013.